SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TTYT H MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 593/TTYTML-TCCB

V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám bệnh chữa bệnh

Minh Long, ngày 30 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Y tế Quảng Ngãi;

- Phòng Nghiệp vụ Y Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 208/SYT-NVY ngày 01 tháng 03 năm 2024 về

việc thực hiện Công bố cơ sở hướng dẫn thực hành; Công văn số 878/SYT-NVY

ngày 04/04/2024 về việc hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở hướng dẫn thực

hành và thực hành để cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm y tế Minh Long đăng ký danh sách người thực hành khám

bệnh chữa bệnh (theo biểu mẫu đính kèm).

Trung tâm y tế Minh Long kính báo Sở Y tế được biết và theo dõi./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website:trungtamyteminhlong.com

- Lưu: VT, TCCB.

Đinh Muôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T09:24:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
	Đinh Muôn<dmuon-yt@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T09:48:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MINH LONG<minhlong-syt@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!